RESULTADO FINAL  CONCESSÃO DA CANTINA ESCOLAR ETEC

DE CARAPICUÍBA / APM EDITAL Nº 01/2025

Associação de Pais e Mestres da Etec de Carapicuíba

Resultado Final – Edital nº 01/2025

A Associação de Pais e Mestres (APM) da Etec de Carapicuíba torna público o resultado final da licitação

referente à concessão do espaço da cantina escolar, conforme previsto no Edital nº 01/2025.

Após análise dos documentos apresentados pelos licitantes, em atendimento às diligências previstas no art. 64,

§1º da Lei Federal nº 14.133/2021 e no item 11.5 do edital, a Comissão de Licitação deliberou pela habilitação

e classificação dos licitantes que atenderam integralmente às exigências legais e editalícias, de acordo com o

critério de maior lance mensal.

A classificação final dos proponentes habilitados é a seguinte:

1. Luiz Gonçalves Gomes – R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)

2. Welisson Primo Cardoso – R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais)

3. José Carlos Marin – R$ 12.850,00 (doze mil, oitocentos e cinquenta reais)

Carapicuíba, 13 de maio de 2025.

Comissão de Licitação – APM da Etec de Carapicuíba